
ZARZĄDZENIE NR 72/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  
oraz § 19 pkt 1  Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.) wprowadzam zmiany 
w  załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

710 Działalność usługowa 650,00 - - - - 650,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

650,00 - - - - 650,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 650,00 - - - - 650,00 - - -

750 Administracja publiczna 240 033,00 222 913,00 - - - 17 120,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 12 359,00 10 358,00 - - - 2 001,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 12 359,00 10 358,00 - - - 2 001,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

227 674,00 212 555,00 - - - 15 119,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 141 598,00 141 598,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 86 076,00 70 957,00 - - - 15 119,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -409 646,00 -409 646,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -409 646,00 -409 646,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -409 646,00 -409 646,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 96 858,00 52 967,00 - - - 43 891,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 28 131,00 28 131,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 28 131,00 28 131,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

8 550,00 - - - - 8 550,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 8 550,00 - - - - 8 550,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 981,00 981,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 981,00 981,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 20 795,00 20 795,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 19 995,00 19 995,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 800,00 800,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 2 147,00 2 047,00 - - - 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 147,00 2 047,00 - - - 100,00 - - -

80115 Technika 25 707,00 - - - - 25 707,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 25 707,00 - - - - 25 707,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

1 680,00 - - - - 1 680,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 680,00 - - - - 1 680,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 4 266,00 - - - - 4 266,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 266,00 - - - - 4 266,00 - - -

Sygnatura: 30010073739090203202

Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

1 535,00 - - - - 1 535,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 535,00 - - - - 1 535,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 260,00 - - - - 260,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 260,00 - - - - 260,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

990,00 - - - - 990,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 990,00 - - - - 990,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 720,00 962,00 - - - 758,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 720,00 962,00 - - - 758,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

51,00 51,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 51,00 51,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

45,00 - - - - 45,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 45,00 - - - - 45,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 37 850,00 23 850,00 - - - 14 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 350,00 350,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 350,00 350,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

655,00 - - - - 655,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

83,00 - - - - 83,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 83,00 - - - - 83,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 572,00 - - - - 572,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 572,00 - - - - 572,00 - - -

Sygnatura: 30020073739090203202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -96 551,00 - - - 96 551,00 - - -

Sygnatura: 30030073739090203202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 141 598,00 141 598,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 598,00 141 598,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 141 598,00 141 598,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 141 598,00 141 598,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 598,00 141 598,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -141 598,00 -141 598,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -141 598,00 -141 598,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -141 598,00 -141 598,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -141 598,00 -141 598,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -141 598,00 -141 598,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 37 850,00 23 850,00 - - - 14 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010004049090203202

Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 350,00 350,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 350,00 350,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 350,00 350,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 350,00 - - - - - - -

855 Rodzina 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 57 350,00 25 350,00 - - - 32 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020004049090203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -19 995,00 -19 995,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 995,00 -19 995,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -19 995,00 -19 995,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 995,00 -19 995,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -19 995,00 -19 995,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 96 858,00 52 967,00 - - - 43 891,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 28 131,00 28 131,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 28 131,00 28 131,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28 131,00 28 131,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 131,00 28 131,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 550,00 - - - - 8 550,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 8 550,00 - - - - 8 550,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 550,00 - - - - 8 550,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 550,00 - - - - 8 550,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 981,00 981,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 981,00 981,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 981,00 981,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 981,00 981,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 20 795,00 20 795,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 800,00 800,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 800,00 800,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 800,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 19 995,00 19 995,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 995,00 19 995,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 995,00 19 995,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 2 147,00 2 047,00 - - - 100,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 2 147,00 2 047,00 - - - 100,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 147,00 2 047,00 - - - 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 147,00 2 047,00 - - - 100,00 - - -

Sygnatura: 60030004049090203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika 25 707,00 - - - - 25 707,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 25 707,00 - - - - 25 707,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 707,00 - - - - 25 707,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 707,00 - - - - 25 707,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 680,00 - - - - 1 680,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 1 680,00 - - - - 1 680,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 680,00 - - - - 1 680,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 680,00 - - - - 1 680,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 4 266,00 - - - - 4 266,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 4 266,00 - - - - 4 266,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 266,00 - - - - 4 266,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 266,00 - - - - 4 266,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 1 535,00 - - - - 1 535,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 1 535,00 - - - - 1 535,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 535,00 - - - - 1 535,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 535,00 - - - - 1 535,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 260,00 - - - - 260,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 260,00 - - - - 260,00 - - -

jednostki systemu oświaty 260,00 - - - - 260,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 260,00 - - - - 260,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 990,00 - - - - 990,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 990,00 - - - - 990,00 - - -

jednostki systemu oświaty 990,00 - - - - 990,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 990,00 - - - - 990,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 720,00 962,00 - - - 758,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 1 720,00 962,00 - - - 758,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 720,00 962,00 - - - 758,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 720,00 962,00 - - - 758,00 - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 51,00 51,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 51,00 51,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 51,00 51,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00 51,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040004049090203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

45,00 - - - - 45,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 45,00 - - - - 45,00 - - -

jednostki systemu oświaty 45,00 - - - - 45,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 - - - - 45,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 655,00 - - - - 655,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 83,00 - - - - 83,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 83,00 - - - - 83,00 - - -

jednostki systemu oświaty 83,00 - - - - 83,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83,00 - - - - 83,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 572,00 - - - - 572,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 572,00 - - - - 572,00 - - -

jednostki systemu oświaty 572,00 - - - - 572,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 572,00 - - - - 572,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 77 518,00 32 972,00 - - - 44 546,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

Urząd Miasta 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

710 Działalność usługowa 650,00 - - - - 650,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650,00 - - - - 650,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 650,00 - - - - 650,00 - - -

Urząd Miasta 650,00 - - - - 650,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 - - - - 650,00 - - -

Sygnatura: 60050004049090203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 98 435,00 81 315,00 - - - 17 120,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 12 359,00 10 358,00 - - - 2 001,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 3 877,00 3 877,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 877,00 3 877,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 877,00 3 877,00 - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S 328,00 - - - - 328,00 - - -

Urząd Miasta 328,00 - - - - 328,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 328,00 - - - - 328,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 8 154,00 6 481,00 - - - 1 673,00 - - -

Urząd Miasta 8 154,00 6 481,00 - - - 1 673,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 154,00 6 481,00 - - - 1 673,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 076,00 70 957,00 - - - 15 119,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 83 714,00 69 535,00 - - - 14 179,00 - - -

Urząd Miasta 83 714,00 69 535,00 - - - 14 179,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83 714,00 69 535,00 - - - 14 179,00 - - -

Obsługa procesu inwestycyjnego Z 2 362,00 1 422,00 - - - 940,00 - - -

Urząd Miasta 2 362,00 1 422,00 - - - 940,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 362,00 1 422,00 - - - 940,00 - - -

758 Różne rozliczenia -248 053,00 -248 053,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -248 053,00 -248 053,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -248 053,00 -248 053,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -248 053,00 -248 053,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -248 053,00 -248 053,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 865,00 1 865,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -144 868,00 -164 873,00 - - - 20 005,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -96 551,00 - - - 96 551,00 - - -

Sygnatura: 60060004049090203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986D51-B408-4787-9F44-CA910A5DF1AB. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

